INTROIT Isaiah 9: 6

Puer natus est nobis, et filius datus est nobis: cuius impérium super húmerum ejus: et vocábitur nomen ejus magni consílii Ángelus. (Ps. 97: 1) Cantáte Dómino cáanticum novum, quia mirabília fecit. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in sǽcula sǽculórum. Amen. Puer natus est nobis, et filius datus est nobis: cuius impérium super húmerum ejus: et vocábitur nomen ejus magni consílii Ángelus.

COLLECT

Concéde, quæsumus, omnípotens Deus: ut nos Unigéniti tui nova per carnem Natívitas líberet: quos sub peccáti jugo vetústa sérvitus tenet. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

(For St. Thomas Becket)

Deus, pro cuius Ecclésia gloriósus Póntífex Thomas gládiis impiórum occúbit: præsta, quæsumus; ut omnes, qui ejus implórant auxílium, petitiónis suæ salutárem consequántur efféctum. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

EPISTLE Titus 3: 4-7

Caríssime: Appáruit benígnitas et humánitas Salvatóris nostri Dei: non ex opéribus justítiae, quæ fécimus nos, sed secúndum suam misericórdiam salvos nos fecit per lavácrum regenerationis et renovationis Spíritus Sancti, quem effúdit in nos abúnde per Jesum Christum, Salvatórem nostrum: ut, justificáti grátia ipsíus, herédes simus secúndum spem vitæ ætérnæ: in Christo Jesu Dómino nostro.

GRADUAL Psalms 97: 3-4, 2

Vidérunt omnes fines terræ salutáre Dei nostri: jubiláte Deo omnis terra. Notum fecit Dominus salutáre suum: ante conspéctum géntium revelávit justítiam suam.

LESSER ALLELUIA

Alleluja, alleluja. Dies sanctificátus illúxit nobis: veníte, gentes, et adoráte Dóminum: quia hódie descéndit lux magna super terram. Alleluja.

GOSPEL Luke 2: 15-20

In illo témpore: Pastóres loquebántur ad ínvicem: Transeámus usque Béthlehem, et videámus hoc verbum, quod factum est, quod Dóminus osténdit nobis. Et venérunt festinátes: et invenérunt Mariám et Joseph, et infántem pósitum in præsépio. Vidéntes autem cognovérunt de verbo, quod dictum erat illis de púero hoc. Et omnes, qui audiérunt, miráti sunt: et de his, quæ dicta erant a pastóribus ad ipsos. María autem conservábát ómnia verba hæc, cónferens in corde suo. Et revérsi sunt pastóres, glorificáentes et laudántes Deum in ómnibus, quæ audíerant et víderant, sicut dictum est ad illos.

OFFERTORY Psalms 88: 12, 15

Tui sunt cæli, et tua est terra: orbem terrárum, et plenitúdinem ejus tu fundásti: justitia et judícium præparátio sedis tuæ.

SECRET

Obláta, Dómine, múnera, nova Unigéniti tui Nativitáte sanctifica: nosque a peccatórum nostrórum máculis emúnda. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

(For St. Thomas Becket)

Múnera tibi, Dómine, dicáta sanctifica: et, intercedénte beáto Thoma Mártire tuo atque Pontífice, per eádem nos placátus inténde. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

PREFACE OF THE NATIVITY

Vere dignum et justum est, áequum et salutáre, nos tibi semper, et ubíque grátias ágere: Dómine sancte, Pater omnípotens, ætére Deus. Quia per incarnáti Verbi mystérium nova mentis nostræ óculis lux tuæ claritáts infúlsit: ut dum visibíliter Deum cognoscimus, per hunc in invisibilium amórem rapiámur. Et ídeo cum Ángelis et Archángelis, cum Thronis et Dominatiónbis, cumque omni militia cælestis exércitus, hymnum glóriæ tuæ cánimus, sine fine dicéntes:

COMMUNICANTES**FOR THE NATIVITY**

Communicántes, et diem sacratissimum celebrántes, quo beatæ Maríæ intemerata virginítas huic mundo édedit Salvatórem: sed et memoriá venerántes, in primis ejúsdem gloriósae semper Vírginis Mariæ, Genetrícis ejúsdem Dei et Dómini Jesu Christi: sed et beatí Joseph ejúsdem Vírginis Sponsi, et beatórum Apostólorum ac Mártyrum tuórum, Petri et Pauli, Andréæ, Jacóbí, Joánnis, Thomæ, Jacóbí, Philíppi, Bartholomæi, Matthæi, Simónis, et Thaddæi: Lini, Cleti, Cleméntis, Xysti, Cornélii, Cypríani, Lauréntii, Chrysógoni, Joánnis et Pauli, Cosmæ et Damiáni: et ómnium Sanctórum tuórum; quorum méritis, precibúsque concédas, ut in ómnibus protectiónis tuæ muniámur auxílio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

COMMUNION Ps 97: 3

Vidérunt omnes fines terræ salutáre Dei nostri.

POSTCOMMUNION

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut natus hódie Salvátor mundi, sicut divínæ nobis generationis est auctor; ita et immortalitáts sit ipse largítor: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

(For St. Thomas Becket)

Hæc nos commúnio, Dómine, purget a crímine: et, intercedénte beáto Thoma Mártire tuo atque Pontífice, cælestis remédií fáciat esse consórtes. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.